۲۱. خبرگزاری جمهوری اسلامی، نشریه گزارش‌های ویژه، شماره ۶۰، ۱۳۶۱/۲/۲۹، صص ۱۳ - ۱۰، بیروت - خبرگزاری آسوشیتدپرس، ۱۳۶۱/۲/۲۸.
۲۲. روزنامه جمهوری اسلامی، ۱۳۶۱/۲/۲۸، صص ۱۱ و ۱۲.
۲۳. روزنامه کیهان، ۱۳۶۱/۲/۲۹، صص ۱.
۲۴. روزنامه جمهوری اسلامی، ۱۳۶۱/۲/۲۸، صص ۱۱ و ۱۲.

روزشمار جنگ

چهارشنبه

۲۹ اردیبهشت ۱۳۶۱

۲۵ رجب ۱۴۰۲

۱۹ مه ۱۹۸۲

۳۴۳

برخلاف روز گذشته که جبهه‌های منطقه عملیاتی بیت‌المقدس نسبتاً آرام بود، بامداد امروز ارتش عراق در نوار مرزی جنوب کوشک به نیروهای خودی حمله کرد و پس از چند ساعت درگیری و تحمل تلفات و خسارات به مواضع قبلی خود بازگشت. امروز همچنین گزارش شد که نیروهای عراقی در محور پاسگاه شهابی نیز عقب‌نشینی کرده‌اند.